
令和６年５月吉日   

 

 

関係学校長  殿 

                                                                               

学校法人  日章学園   

鹿児島城西高等学校   

校長  秋 武  達 朗   

 

 

令和６年度鹿児島城西高等学校野球部体験入学について（依頼） 

 

 

  新緑の候，貴職に置かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて，本校では，下記のとおり野球部の体験入部を実施いたします。参加希望者は，通

常の体験入学同様「Ｗｅｂ申し込み」を行っていただきますが，野球部の場合，高野連の

指導により別途，学校長及び保護者の同意書が必要となります。 

  つきましては，希望者に対し別紙通知文及び同意書（保護者用）を配付していただくと

ともに，貴職からの同意書を保護者用と一緒にご提出いただくようお願いいたします。 

 

記 

 

１  日    時    令和６年８月２８日（水） ９：００～１１：３０ 

 

２  場    所    鹿児島城西高等学校グラウンド 

 

３  提出方法    ６月２７日（木）～７月２日（火）の期間に，本校職員が各学校に伺い

ます。その際，同意書，学校長用及び保護者用をご提出ください。 

                なお，遠距離のため，この期間に訪問できない学校につきましては，大

変恐縮ですが，同期間中に，ＦＡＸまたは郵送にて本校に送付してくださ

い。 

 

問い合わせ先 

                                      鹿児島城西高等学校 

                                      〒899－2593  日置市伊集院町清藤 1938 番地  

                                      TEL 099-273-1234   fax 099-273-1651 

                                      担当者：野球部部長 井上 隆三 

 


